Ateş, Süleyman, *Kur'ân-ı Kerîm Tefsîri*, I-VI, İstanbul 2000.

Avcı, Casim, "Vasîle", *DİA*, İstanbul 2012, XXXXII, 550

Bardakoğlu, Ali, "Kurban (İslâm'da Kurban)", *DİA*, Ankara 2002, XXVI, 436-440.

Bedir, Murtaza, *Kurban Kitabı*, Ensar Neşriyat, İstanbul 2007.

Beyhakî, Ahmed b. Hüseyin (v. 458/1066), *es-Sünenü'l-Kübrâ*, I-X, Dâru'l-

marife, Beyrut 1992.

Buhârî, Muhammed b. İsmail (v. 256/870), *el-Câmi'u's-sahih*, I-VIII, Çağrı Yay., İkinci Basım, İstanbul 1992.

Cevâd Ali (v. 1987), *el-Mufasssal fî tarîhi'l-'Arab kable'l-İslâm*, I-X, Beyrut 1380.

Cevherî, İsmâil b. Hammâd (v. 400/1009), *es-Sihâh Tâcü'l-luğa ve Sihâhu'l-Arabî*, I-VII, Dâru'l-'ilim li'l-melâyîn, Dördüncü Basım, Beyrut 1990.

Çağatay, Neşet, *İslâm Dönemine Dek Arap Tarihi*, TTK Yay., Ankara 1989.

Çelikkol, Yaşar, *İslâm Öncesi Mekke*, Ankara Okulu Yay., Ankara 2013.

Demirci, Kürşat "Hayvan (İslâm Öncesi Din ve Toplumlarda Hayvan)", *DİA*, İstanbul 1998, XVII, 81-85.

Ebû Dâvûd, Süleymân b. Eş'as es-Sicistânî (v. 275/889), *es-Sünen*, I-V, Dâru'l-hadîs, Kahire 1995.

Elmalılı Muhammed Hamdi Yazır (v. 1942), *Hak Dîni Kur'ân Dili*, I-IX, Matbaai Ebüzziya, İstanbul 1935.

Erdem, Sargon, "Bayram", *DİA*, İstanbul 1992, V, 257-259.

Eroğlu, Muhammed, "Hâmî", *DİA*, İstanbul 1997, XV, 457.

Ezrakî, Muhammed b. Abdillâh (v. 250/865), *Ahbâru Mekke*, I-II, Dâru's-sikâfe, Beyrut 1979.

Ferrâ, Yahya b. Ziyad (v. 217/822), *Meâni'l-Kur'an*, I-III, Dâru'l-kutubi'l-ilmîyye, Beyrut 2002.

Feyyûmî, Muhammed İbrahim, *Târihu'l-fikri'd-dîniyyi'l-câhilî*, Dâru'-cîl, Birinci Basım, Beyrut 1999.

Günaltay, Şemseddin (v. 1961), *İslâm Öncesi Araplar ve Dinleri*, (M. Mahfuz Söylemez-Mustafa Hizmetli), Ankara Okulu Yay., Ankara 1997.

Hamidullah, Muhammed (v. 2002), *İslâm Peygamberi*, I-II, (Trc. Salih Tuğ), Ankara 2003.

İbn Hişâm, Cemâlüddîn Abdülmelik (v. 218/833), *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, I-V, Dâru'l-Hayr, Birinci Basım, Beyrut 1992.

İbn Kesîr, Ebû'l-Fidâ (v. 774/1373), *Tefsîru'l-Kur'âni'l-'azîm*, I-VIII, Dâru'l-

hadîs, Kahire 2005.

İbn Mâce, Muhammed b. Yezîd el-Kazvînî (v. 273/887), *es-Sünen*, I-IV, (Thk. Muhammed Fuâd Abdalbâki), Dâru'l-hadîs, Kahire 2005.

İbnü'l-Esîr, Mecdüddîn el-Mübârek b. Muhammed (v. 606/1210), *en-Nihâye fî ğarîbi'l-hadîs ve'l-eser*, I-II, Dâru'l-marife, İkinci Basım, Beyrut 2006.

İbnü'l-Kelbî, Hişâm b. Muhammed (v. 204/819), *Kitâbu'l-Esnâm*, el-Mecmeü's-sikâfi, Abudabi 2003.

Kurtubî, Muhammed b. Ahmed (v. 671/1273), *el-Câmi' li ahkâmi'l-Kur'an*, I-XX, Dâru'l-kutubi'l-ilmîyye, Birinci Basım, Beyrut 1988.

Müslim b. Haccâc el-Kuşeyrî (v. 261/875), *el-Câmi'u's-sahîh*, I-V, (Thk. Muhammed Fuâd Abdalbâki), Dâru'l-hadîs, Kahire 1997.

Narin, İsmail, *Kur'an ve Sünnet Açısından Kurban İbadeti*, Yalın Yay., İstanbul 2011.

Nesâî, Ahmed b. Şuayb (v. 303/915), *es-Sünen*, I-V (Hâfız es-Süyûtî ve İmam es-Sindî ile birlikte), Dâru'l-hadîs, Kahire 1999.

82

Olgun, Tahir (Tâhirü'l-Mevlevî), *Müslümanlıkta İbadet Tarihi*, Işık Basımevi, İstanbul 1946.

Önkâl, Ahmet -Bozkurt, Nebi, "Deve", *DİA*, İstanbul 1994, IX, 222-226.

Özaydın, Abdülkerim, "İslâm'da Hac", *DİA*, İstanbul 1996, XIV, 386-389.

Râzî, Fahreddin (v. 606/1209), *et-Tefsîrü'l-Kebîr*, I-XI, Dâru ihyâi't-turâsi'l-Arabî, Üçüncü Basım, Beyrut 1999.

Şâfiî, Muhammed b. İdris (v. 204/820), *el-Ümm* (Müzenî'nin el-Muhtasar'ı ile beraber), I-IX, Dâru'l-kutubi'l-ilmîyye, Beyrut 1993.

Taberî, Muhammed b. Cerîr (v.310/922), *Câmiu'l-beyân an te'vil-i âyi'l-Kur'an*, I-XII, Dâru'l-kutubi'l-ilmîyye, Birinci Basım, Beyrut 1992.

Tirmizî, Muhammed b. İsa (v. 279/892), *el-Câmi'u's-sahîh*, I-VI, Dâru'l-hadîs, Kahire 2005.

Wensinck, A. J., "Bahîre", *MEB İslam Ansiklopedisi*, II, 229.

Yâkût el-Hamevî (v. 626), *Mü'cemü'l-büldân*, I-VIII, Mısır 1325.

- Yazıcı, İshâk, "Bahîre", *DİA*, İstanbul 1991, IV, 487.
- Zebîdî, Muhammed Murtazâ (v.